SELECTION MASTERS 2023 Classement PROVISOIRE France
Nous remercions les partenaires 2023 du MCI
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Concours dont les résultats sont intégrés
Merci de vérifier qu'il n'y a pas d'erreur sur vos points tenue

Lieu [ date Etat Lieu | date Etat
ST REMY DE PROVENCE (13) 25-26 FEVRIER | U2 |Ry MILLY LA FOREST (91) 09 au 11 juin | "M [R5
LE PIN (77) 11-12 MARS | "2 1pp VITTEL (88) 16au 18 juin | "M [R1g
VIDAUBAN (83) 24 au 26 mars 'ZZ:JS'::;S R3 le POET (05) 17 au 18 juin ";:JS':;S R17
LE MANS (72) 14et16avil | 2 |ra | MURDE BRETAGNE (22)  24au25 juin | " |rag
LIMOGES (87) 29 avril -1 mai | "G0° |RS SAINT BOUIZE (18) 24au25 juin | "% r1g
POLO DE PARIS (75) 29et30avrl | U IRe BARBASTE (47) 30 juin au 2 juillet | " |r20
LAVAL (56) 6 au 8 mai resurets |R7 BEAUCAIRE (30) 7au9juillet | "M IRy
VIELLE CHAPELLE (62) 07-mai resutats | Rg HENNEBONT (56) 14au16 juillet | Sioe [R22
VIERZON (18) 13et14mai | ‘G [Ro POMPADOUR (19) 21au 23 juilet | 'S4 |ro3
CLUNY (71) 19au2lmai | 54 |r10 |ST REMY DE PROVENCE (13) 18au20aout | 'S |R24
GINOUILLAC (46) 26 au 29 mai resurets R11 VICHY (03) 25au27aout | U |Ros
AUBAGNE (13) 27au29mai | 'GIEF |R12 LE MANS (72) 25au27aout | 'S0 |ras
GENECH (59) 28au29mai | "S5 |R13 | APT (84) Hors championnat 23 et 24 septembre| "Siice |R27
SALOUEL (80) 11-juin reutass 1r14 | APT (84) Championnat France 23 et 24 septembre| "2 |rog

Extrait du réglement 2023
12-1 Points Note :

En fonction de la note finale exprimée en pourcentage avec 3 décimales, 1 point par tranche de 0,250 % au dessus de 55% Note finale inférieure ou égale a 55,000 % = 0 point note
12-2 Points Manche (Participation et de tenue) Pour la participation a chaque manche et pour chacune des reprises, il est également attribué 2 points supplémentaires aux
concurrents et ceci quelque soit sa note. Y compris pour les concurrents éliminés ou ayant abandonnés. Ces points sont triplés pour les concurrents dont le cavalier déroule sa reprise
en costume Espagnol ou Portugais traditionnel
12-3 Cumul des points pendant les sélections = classement provisoire Le total des points masters = le cumul de tout les points manche + la somme des TROIS meilleurs points note
obtenu au cours de la saison de qualification en France pour la reprise concernée

Update on SEPTEMBER 25 2023
Number of different competitors per test

European MCI
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Update on SEPTEMBER 25 2023
Number of places allowed at the European Masters per

European MCI
Circuit

Carmencita
Flamenca
Lusitania
INN Magistrale @
%)
Bailarina

France

6 - NOMBRE DE PLACES EN FINALE PAR CIRCUIT
2/ Le pays organisateur de la finale se verra attribuer un quota global de +15% (Hors reprises en musiques) pour son
équipe, a répartir selon son choix entre les différents niveaux de reprises tout en respectant l'article
Donc pour la France +10 places
France *+1 | *+1 | *+2 *+2 *+2 *+2 *+0 *+0 10
TOTAL France 10 8 9 5 10 5 10 6 9 6 4 2 8 6 98



https://www.cheminees-seguin.com/
https://www.biancaroch.fr/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100065388303730
https://www.sapone-marsiglia.it/fr/

SELECTION MASTERS 2023 reprise PRIMERA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la PRIMERA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 83 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la PRIMERA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 69 % pour étre qualifiable
France 32 participants =9 places en finale Europe + 1 pays organisateur = 10 places Q = qualifiés R = Réserviste Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3 -2 1
9-3-2 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe jeunes chevaux
1/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification au Masters individuel sur une des deux reprises (PRIMERA ou NOVILLA) selon Iarticle 6 du reglement. Et il doit également figurer sur un desclassements provisoires des sélections pour
I"autre reprise jeune chevaux méme si sa place ne lui permet pas d’accéder au Masters individuel de cette derniére.
CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 g é % i(:?:tlsllr?gi g g é% % % é g g % »
Nom Néen Race 5 L 5 L § L 5 = |g = . érie é;e Fagdo=t gg g ‘é)
CESI Charlotte OASIS DU PASSAGE 2018 | Entier | LUS [C| 76,800 |C 80,800 |C 75,600|C 77,800 8 [100/ 92 88| 288| oul|lou | Q| 1
DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 | Entier | PRE [C| 76,200 |C 72,000 | T 65,400 T 71,000 |T 73,600| 22 | 85| 7568|250 oul foul| Q[ 2
VALARIN Flore IBERICA HDS 2018 Jument| PRE [C| 79,600 |C 71,200 |C 74,200 99 7765|247 oulrloul| Q| 3
AVRIL Jean Claude HUICHOL DES GACHOTS | 2017 | Entier | PRE [C 76,200 [C| 73,200 |C 74,600 (C| 71,200 8 (85|79 73| 245 ouljoul| Q| 4
DEBOSSCHERE Elia IGUAZU DES GACHOTS 2018 Hongre| PRE [C| 71,400 |C 71,000 |C 72,600|C 69,000 8 [71/66 64209 our|fou| Q| 5
CUSANO Elisa IMPERIO FUENTES 2018 Hongre| PRE [C/| 68,600 |C 70,200 |C| 72,600|C 65,800 |C 70,200| 10 | 71|61 |61| 203 | oulfoul| Q| 6
BERTRANEU Delphine KAID IM 2018 Hongre| PRE [C| 72,800 [C 68,000 [C 70,000 6 [72/ 60 52| 190 oulfoul| Q| 7
FOURNIER Marie-Caroline ITZAMNA STV 2018 Jument| PRE [C| 70,800 |C 68,400 |C 64,200|C 69,400 8 [64|58 54| 184 | oul|lou| Q| 8
VIRZI Elodie OCEANO CAS 2017 Hongre| PRE [C| 68,200 |C 68,800 |C 71,100|C 64,000 8 [65|56 53| 182 | Oul | Non [non| 9
ROCH Alexandra DISTINTO AL ANDALUS 2018 | Entier | PRE |C 81,600 |C 72,800 4 1100 72| 0| 176 | oul | oul | Q | 10
ISSELIN Laétitia ORANO DO LUAR 2018 Hongre| LUS |C 77,200 |C 73,000 4 189 72 165 oul | oul | Q | 11
DOMINGUEZ Elia OPIUM DAS FAIAS 5ans | Entier | LUS [C 71,800 [C 77,800 4 192 68| 0| 164 | oul | oul | Rg| 12
MARRE Cyrielle OMEGA 2018 | Entier | LUS [C| 70,400 |C 66,800 [ C 66,400 6 |62 48 46| 162 | oul [ Non | non| 13
URVOY Marie BRIBON HBM 2018 | Entier | PRE |C 76,200 | C| 72,200 4 |85/69| 0| 158 ourjoul | R |14
DOMINGUEZ Elia OLIMPICO DAS FAIAS 5ans | Entier | LUS [C 78,200 [C 70,200 4 19361 0| 158 ourjoul | R |14
KOFFI Steve LANZAROTE DE TRUJILLO | 2019 | Entier  PRE [C| 69,800 |C| 72,200 4 |69/60 0133 ourjoul | * |16
THIELENS Sabaya NEMO DO REAL 2017 Hongre| LUS |C 72,200 | C 66,000 4 |69 44| 0| 117 | oul | Non | * [ 17
GAMARRA Carole ARMAS PANDERO 4ans  Entier PRE |C 68,600 |C 68,800 4 |56|55] 0| 115| oul | Non | * | 18
BARBIERI Ludivine OSIRIS DE SAO JORGE 2018 = Entier | LUS [C| 80,600 2 1100 O | 0| 102 | Non [ Non | * [ 19
BAPTISTE Claire HUILPIL DES GACHOTS 2017 Hongre| PRE |C 65,900 | C 66,600 4 |47 441 0| 95 [ oul | Non | * | 20
CHAVEIRO Nuno PARFUM DES IMPERIAUX | 2019 Hongre, LUS [C| 77,600 2 191 0 0] 93 | oul [ Non| * |21
FORTIN Medhi VERDEJO VISTA 2019 Hongre| PRE |C 67,200 |C 62,800 4 |49/32] 0| 8 [ oul| Non | * | 22
SCHEUIR Marie Aude HEROS DE BRUGUIERE 2017 Hongre LUS [C| 74,800 2 |80 O 82 [ Non | Non | * | 23
SAINT CAST Victoria KAID IM 2018 Hongre, PRE [C| 72,600 2 |71 0 0] 73 | Non | Non| * [ 24
GALI ROGENT Krista VALVERDE K 2018  Entier | PRE [C| 71,000 2 |64 0| 0| 66 | Non | Non| = [ 25




SELECTION MASTERS 2023 reprise PRIMERA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la PRIMERA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 83 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la PRIMERA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 69 % pour étre qualifiable
France 32 participants =9 places en finale Europe + 1 pays organisateur = 10 places Q = qualifiés R = Réserviste Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3 -2 1
9-3-2 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe jeunes chevaux
1/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification au Masters individuel sur une des deux reprises (PRIMERA ou NOVILLA) selon Iarticle 6 du reglement. Et il doit également figurer sur un desclassements provisoires des sélections pour
I"autre reprise jeune chevaux méme si sa place ne lui permet pas d’accéder au Masters individuel de cette derniére.
i o
Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 | o 2 3 mellleurs —_ fo , g % '-'3 © %
CAVALIER 5 S § points note {2 S Q@ R £g % @ e
z : : : 5 : = 2 3 F 1= e =
Nom NEé en Race § X g X 5§ & 5 ¥ 5§ X = g ter ome éme = SO YA = =
PONTHUS Charlotte NAZCA DE MARTIMONT 2017 |Jument| LUS [C| 69,100 2 |57 0] 0 59 | Non on * | 26
ECOCHARD Sandra Q SIETE MAZ 5ans | Hongre| PRE | C| 66,800 2 |48 0| O 50 [ Non | Non = | 27
MADEC Anne YACARE LA DEVESA 2017 |Hongre| PRE [C| EL [C]| 65,400 4 |42 0 | O | 46 | Non | Non * | 28
PERCHET Vivien MAS ES GRAU 2018 | Hongre| PRE [C| 65,200 2 |41, 0| 0| 43 [ Non| Non | * | 29
LE GALL Stephane N - HAIKIDO KORRIGAN 2017 | Entier | LUS [C| 62,500 2 |30 0| Of 32 | Non | Non * | 30
LILA Aodrene IL VOLO SU ROSE 2018 | Entier | PRE [C| 61,000 2 241 0| O 26 | Non | Non * 131
GUIBOURGE Camille RATXADA MRT 2017 |Jument| PRE [C| EL 2 0]0]O0 2 Non | Non * | 32




SELECTION MASTERS 2023 reprise NOVILLA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la NOVILLA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 83 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la NOVILLA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réeglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 69 % pour étre qualifiable

France 21 participants =7 places en finale Europe + 1 pays organisateur = 8 places

Q= qualifiés

R = Réserviste

Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3 -2 1

9-3-2 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe jeunes chevaux
1/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification au Masters individuel sur une des deux reprises (PRIMERA ou NOVILLA) selon Iarticle 6 du reglement. Et il doit également figurer sur un desclassements provisoires des sélections pour

I"autre reprise jeune chevaux méme si sa place ne lui permet pas d’accéder au Masters individuel de cette derniére.

CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 [ Manche N°4 | Manche N°5 % % f)or:]r:atls"rﬁgtr: %_ é % % § "-g g %
Nom Né en Race § S § i 5 5 X8 |8 ¥ g : ler éie éie g 2 ?;E ::;é §' §

CESI Charlotte OASIS DU PASSAGE 2018 | Entier | LUS |C| 77,000 [C 81,600 |C 76,600|C 77,400 8 |100 90 88| 286 | our|foul| Q| 1
AVRIL Jean Claude HUICHOL DES GACHOTS | 2017 | Entier PRE |C| 71,200 |C 78,600 |C | 75,600 T 76,400 12 |95 86 83| 276 oul | oul | Q| 2
DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 | Entier | PRE |C| 74,000 (C 73,200 (T 67,400|T 74,800 |T| 71,400 | 22 |80 76 73| 251 | oul|oul [ Q| 3
VALARIN Flore IBERICA HDS 2018 Jument| PRE |C| 77,800 [C 71,600 |C 70,600 6 |92 67 63|228|oulfou| Q]| 4
CUSANO Elisa IMPERIO FUENTES 2018 Hongre| PRE |C 73,000 [C 65,800 [C| 64,000|C 65,200 (C 73,800 10 (76 72| 44| 202 oul | oul | Q| 5
DEBOSSCHERE Elia IGUAZU DES GACHOTS 2018 Hongre| PRE |C 68,200 [C 74,200 [ C| 69,000 6 |77 56 53|192|oulfou| Q]| 6
FOURNIER Marie-Caroline ITZAMNA STV 2018 | Jument| PRE |C| 71,200 [C 63,600 |C 68,000 C 69,600 8 |65 59 52184 oulfoul| Q| 7
DOMINGUEZ Elia OPIUM DAS FAIAS 5ans | Entier LUS |C| 72,400 |C 85,000 4 1100/ 70 O | 174 Non | OUl | Q| 8
BERTRANEU Delphine KAID IM 2018 | Hongre| PRE |C| 70,400 [C 78,200 4 [93 62 159 | Non [ oul |Rq| 9
VIRZI Elodie OCEANO CAS 2017 Hongre| PRE |C 66,000 [C 66,000 [C| 64,000|C 69,200 8 |57 44 44| 153 | oul | Non |non| 10
URVOY Marie BRIBON HBM 2018 | Entier | PRE |C| 69,200 [C 76,800 4 [88 57 0 |149| ourjoul | R | 11
ISSELIN Laétitia ORANO DO LUAR 2018 | Hongre| LUS |C 69,400 [C 73,700 4 |75/58 0137 | oul | oul [Rq| 12
MADEC Anne YACARE LA DEVESA 2017 Hongre, PRE |C| 66,000 [C 69,200 4 |57 44 0| 105 oul | Non | * [ 13
ROCH Alexandra DISTINTO AL ANDALUS| 2018 | Entier PRE [C 84,200 2 [1000 0 0| 102 | Non | Non |Rq| 14
SAINT CAST Victoria KAID IM 2018 | Hongre PRE |C| 78,200 2 |93 0| 95 [ oul | Non | * | 15
BAPTISTE Claire HUILPIL DES GACHOTS | 2017 Hongre. PRE |C| 66,000 [C 66,200 4 (45 44 0| 93 [ oul | Non | * | 16
SCHEUIR Marie Aude HEROS DE BRUGUIERE 2017 | Hongre LUS |C| 76,000 2 |8 0 0] 8 [oul|Non| * | 17
THIELENS Sabaya NEMO DO REAL 2017 | Hongre LUS |C| 72,800 2 721 0 0] 74 [ Non | Non | * | 18
GALI Krista NOVELISTA SOTO GIL 2018 | Hongre PRE |C| 71,600 2 |67 0 0] 69 [ Non | Non| * | 19
PONTHUS Charlotte NAZCA DE MARTIMONT | 2017 |Jument LUS |C| 65,000 2 |40 0 O] 42 [ Non | Non | * | 20
LE GALL Stephane N - HAIKIDO KORRIGAN | 2017  Entier | LUS |[C| 62,600 2 |31 0 0] 33 |Non|Non| * | 21




SELECTION MASTERS 2023 reprise GOLEGA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la GOLEGA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la GOLEGA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 64 % pour étre qualifiable
France 32 participants = 7 places en finale Europe + 2 pays organisateur = 9 places Q= qualifiés R = Réserviste
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe
Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 | Manche N°6 | Manche N°7 .é 9 ¢ meilleurs é @ é‘; ) S E’
CAVALIER . . : : %_ % points note ‘—? % é % % %
Nom Neen Rae § 8§ £ 5 8 5 S |5 % |5 £ |5 8 |EF|w g8 |38
BEYRIS Marie Claude DANUBIO DE PREVILLE| 2013 = PRE [T 68,000 | T| 65,556 |C 68,000 [C 64,222 |T 67,000 |C 69,750 | T 67,111| 30 |59 52 52| 193|oul [ Q| 1
CATANANTI Charlotte OLIMT 2016 = PRE |C 67,250 |C 69,083 |C 66,000 |C 71,111 8 |65 57 49| 179 oul | Q| 2
BEGHIN Sophie RONDENIO EM 2005 PRE |C 68,778 |C| 70,750 | T| 66,278 10 |63 56 46| 175 oul | Q| 3
MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 | LUS |C 62,667 [C| 65,889 [ T 65,556 | T | 65,833|T 66,944 | T 66,444 28 |48 46 441166 | oul | Q| 4
URVOY Marie BRIBON HBM 2018 | PRE |C 62,670 (C| 66,444 [T 63,000 | T 67,083(T 65,722 22 |49 46 43| 160f oul | Q| 5
DOLCE Manon NATIVO CP Il 2018 | PRE |C 67,944 | T| 66,667 | T| 65,778 14 |52 47 44| 157 oul | Q| 6
BERNARD Isabelle IMAN XLVIII 2007 | PRE | T 65,750 [T| 64,833 (T 59,556 | T 63,167 |T 62,083 [T 64,167 36 |43 4037|156 | oul | Q| 7
SPOTE Sandra DIAMANTINO VI 2013 | PRE | T 64,750 (T | 65,167 [T 65,772 | T 64,167 (T 65,056 30 |44 41 41156 | oul | Q| 7
DUMONT Marie NIRVANA D'Atela 2017 | LUS |C 62,750 (C| 69,167 [C 66,944 |C 62,889 8 |57 48 32| 145 oul| Q| 9
BEYRIS Michel PINTIO 2010 | PRE |C 62,250 [C| 66,222 [C 64,333 |C | 63,333|C 65917 [C 63,556 12 |45 44 38| 139 | oul | R | 10
DUBOURD Juliette NEMO DE VIDA l4ans PRE |C| 69,111 |C| 67,778 |C| 58,772 6 |57 52 16| 131 | oul | R [ 11
CHEVALIER Clara MORENITO 2016 LUS |T 68,611 |T 65,833 12 |55 44 0 (111 | oul | R | 12
LAFFORGUE Jane HERMOSO MB 2017 | PRE |C 62,167 [C| 61,250 [C 59,389 |C 61,778 C 64,167 [ T 61,056 16 |37 29 28| 110 oul | * | 13
MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING = 2006 | LUS [T 66,111 [T 67,667 12 |51 45 0| 108 | Non | R | 14
SIMAC Isabelle BENDITO FSR 1l 2015 | PRE |C 60,667 |C 63,667 |C 62,222 6 |35 29 23| 93 [ ou | = [15
GUILLAUDEAU Angelique CASTIZO GOM 2012  PRE | T 63,833 |T 59417 12 |36 18 0| 66 | oul | * | 16
LINDECKER Fanny DIQUE 1l 2016 = PRE |C 70,000 2 |60 0 0] 62 |ou | * |17
ROCH Stephanie HABIL l1ans | LUS |C| 62,833 |C 61,111 4 [32 25 0 61 [our| = |18
GAUD Laurence DONATELO DE AMTUNA| 2017 = PRE |C 65,250 |C 58,611 4 |41 15 0] 60 [ ou| * |19
SCHUMMER Lucile MALETILHA 2016 = LUS |C 68,000 2 [52/ 0 0] 54 |ou | *]20
VIGNE Marion FAMOSO CLXXXVII 2015 | PRE |C 67,667 2 |51 0 O] 53 |Non| = |21
LERICHE Leslie LIRIO VS 2017 | PRE |C 67,255 2 [50 0 O] 52 | Non | * |22
BOULET Anne TURDETANO IlI 2013 | PRE |C 63,584 2 [35 0 0] 37 [ Non | * |23
COURTADE Lisa IDOLO OG 2011 | PRE |C 62,000 2 |28 0 O] 30 | Non | = [24
MERIGAUD Odile FAROL 2010 | LUS |C 62,000 2 |28 0 O] 30 [ Non | = [24
MARCUCETTI Clémence RUMINAHUI SBA 2005 | PRE |C 61,722 2 (27 0 0] 29 [ Non | * | 26




SELECTION MASTERS 2023 reprise GOLEGA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la GOLEGA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la GOLEGA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 64 % pour étre qualifiable
France 32 participants = 7 places en finale Europe + 2 pays organisateur = 9 places Q= qualifiés R = Réserviste
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4

1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe
Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 | Manche N°6 | Manche N°7 é 9 3 n_1e|IIeurs é 2 é @ g g
CAVALIER : : : ,_; % points note %_ % s % E %
Nom M R § £ 5 8 5 5 5 5|5 s |5 s s s |8F|w 2 0 |B%|80 |08
FRADIN Cécile GEMELO DE VIDA 2016 | PRE | C| 61,083 2 |25 0| 0| 27 | Non [ = [ 27
LINET Philippe ENSUENO DES HOUNTS| 2014 | PRE [C| 60,667 2 [23] 0] 0] 25 [ Non | = |28
MARCUCETT]I Clémence GITANO SBA 2016 | PRE | C| 59,722 2 [19] 0] 0] 21 [ Non | * |29
BLOT Stephanie INTREPIDO XXV 2008 | PRE | T| 58,500 6 |14 0| O 20 [ Non [ = [ 30
BONNICHON Chloé FENICIO DU MAS 2015 | LUS | C| 58,056 2 |13{ 0| O] 15 [ Non [ = [ 31
FOURNIER Marie-Caroline ENAMORADA TSV 2018 | PRE | C| 57,722 2 |11{ 0| O] 13 [ Non | = [ 32




SELECTION MASTERS 2023 reprise MALAGA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la MALAGA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters
La reprise MALAGA n'est pas sélective pour le Masters Europe
Cheval Manche N°L | Manche N°2 [ Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 [ Manche N°6 L «» & 3 meilleurs -9 gE e g
CAVALIER : ' : ' : : S £ § pOmtg noti E £ Gls g & % i
Nom Né en Race § °\° § K § X g S g L = N = g 1er sme éme 1 <A

BERNARD Isabelle IMAN XLVIII 2007 |Hongre, PRE [T| 66,083 | T 61,250 |T 69,778 |T 67,611|T 65,917 30 |60 51 45| 186 | oul | 1

BEYRIS Michel PINTIO 2010 Hongre| PRE [C| 64,667 |C| 66,167 [C 69,000 |C| 68,055 |C 66,083 10 |56 53 45| 164 | oul | 2

VIRZI-LACCANIA Elodie OCEANO CAS 2017 |Hongre, PRE [C| 65,667 |C| 64,444 |C 67,417 |C| 66,667 8 |50 47 43| 148 [ oul | 3
LINDECKER Fanny DIQUE IlI 2016 |Hongre, PRE [C| 72,833 |C| 71,000 4 |72 64 0| 140 | oul | 4

SIMAC Isabelle BENDITO FSR 11 2015 |Hongre, PRE [C| 64,583 |C| 66,444 [C 65,000 |C| 63,833 8 |46 40 39| 133 [ oul | 5

MOLINIER Capucine TRIUNFADOR MONTERREY | 2018 |Hongre. PRE [C| 68,167 |C| 70,444 4 |62 53 0| 119 |oul| 6

FRIBURGER Julia CAMPEON DE POMERIAZ | 2012 |Hongre, PRE |C| 67,917 |C 69,333 4 [58 52 0| 114 [ oul | 7

URVOY Marie BRIBON HBM 2018 | Entier  PRE [C| 67,000 |C| 69,556 4 |59 48 0| 111 | oul| 8

CHEVALIER Clara MORENITO 2016 | Entier | LUS |T 68,444 |T 63,750 12 |54 /35 0| 101 [ oul | 9
GUILLAUDEAU Angelique CASTIZO GOM 2012 | Entier  PRE [T | 65,583 | T| 65,833 12 (44 43 O 99 | oul | 10
CUSANO Elisa IMPERIO FUENTES 2018 |Hongre, PRE [C| 65,833 |C| 64,833 4 144140 O 88 | Non | 11
BELLET Laura HERMOSO FUENTES 2017 |Hongre, PRE [C| 59,889 |C| 65,083 4 141 20 O 65 | oul | 12
BLANCHARD Landry PIRULO IV 2012 |Hongre, PRE [T | 68,667 6 [55 0 O 61 | oul | 13
FOURCADE Stephanie EDEN XVII (ES) 2014 |Hongre, PRE [T | 67,833 6 |52 0 O 58 | oul | 14
GAUD Laurence DONATELO DE AMTUNA | 2017 |Hongre, PRE [C 69,000 2 |5 0 0O 58 | oul |14
MARCUCETTI Clémence GITANO SBA 2016 | Entier PRE [C| 68,583 2 |5 0 O 57 | oul | 16
ZANUS Jean Dominique CAMPINO PY 2012 |Hongre, PRE [C| 68,333 2 |5 0 O 56 | oul | 17
BLANCHARD Clara PIRULO IV 2012 |Hongre. PRE [T | 67,333 6 |50 0 O 56 | oul | 17
GALI Krista NOVELISTA SOTO GIL 2018 |Hongre, PRE [C| 67,689 2 510 O 53 | Non | 19
MALLET Carine NAZARENO CV 2012 | Entier LUS [C| 67,000 2 148 0 O 50 | Non | 20
BEAUMOND Vérane ALACRE DE MORAN 2018 |Hongre, PRE [C| 66,417 2 (46 0 O 48 | Non | 21
BOULANGER Charles L FIGARO DU COUSSOUL | 2015 | Entier | LUS [C AB C| 65,833 4 |44/ 0 O 48 | Non | 21
DUPIC Michelle BALISTO du Mistral 2011 | Entier | LUS |C 64,500 |C| AB 4 1380 O 42 | Non | 23
ODIC Florence VODKA 21lans |Hongre, LUS |C| 64,667 2 139 0 O 41 | Non | 24
PONTHUS Charlotte NAZCA DE MARTIMONT | 2017 |Jument LUS |C 64,083 2 |37 0 O 39 | Non | 25
BONNICHON Chloé FENICIO DU MAS 2015 Hongre| LUS [C 63,444 2 134 0 O 36 | Non | 26
MADEC Anne YACARE LA DEVESA | 2017 Hongre PRE [C 62,950 2 |32 0 0| 34 [ nNon|27
SINIC Marine JAROD D'ESCOLINA 2014 |Hongre, LUS [C| 62,500 2 130 0 O 32 | Non | 28
ALLOUCHERIE Lucie VELERO RDS 2016 |Hongre, PRE [C| 62,167 2 [29 0 O 31 | Non | 29




SELECTION MASTERS 2023 reprise MALAGA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la MALAGA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters

La reprise MALAGA n'est pas sélective pour le Masters Europe

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 [ Manche N°6 |- « & . mellleurs = @ gE o 8 £
CAVALIER : : : 5 = § points note 8 £z § E S § =

Nom Né en Race § °\° § K § X g S g L = N = g 1er érie é:’]e b o™ 8
CHAUSSONNERIE Marion ANCHO 2010 |Hongre| LUS [C| 61,944 2 [28] 0| 0] 30 | Non | 30
BECKER Vanessa SEDUCTOR DE BALINOT | 2013 |Hongre| PRE |C| 60,583 2 [23] 0] 0 25 | Non | 31
GINESY Claire GOLDIKOVA KORRIGAN | 2016 |Jument| LUS [C| 55,167 2 1/0|0 3 Non | 32
DOMINGUEZ Elia INDIGO 2013 | Entier | LUS [C| AB 2 0|00 2 Non | 33
MARIN Maurice CHULY YD 2010 | Entier | PRE [C| 54,000 2 0o|0|O0 2 Non | 33




SELECTION MASTERS 2023 reprise CARMENCITA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la CARMENCITA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la CARMENCITA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 66 % pour étre qualifiable
France 19 participants =5 places en finale Europe Q= qualifiés R = Réserviste Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3-1-3
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.
3/ Pour la RLM, si le concurrent n’est pas qualifié pour le Masters individuel de la RLM, il pourra néanmoins dérouler sa RLM afin d’obtenir une note pour le championnat d’Europe. Sous réserve d’étre en conformité avec le point 9-3-1-1.
Cheval Manche N°1 [ Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 [ Manche N°6 - o & 8 mei"eurs =2 5203 % g g £
CAVALIER S g pointsnote BEGsss|Es = [8¢
Nom Néen  Race 5 R § L g L = ° 5§ = |58 = E érie é;e Fago= gé g g
BEGHIN Sophie RONDENIO EM 2005 | PRE | T 71,890 |T 72550 [T 72,170 18 | 71169 68| 226 | oul|ou [ Q[ 1
BEYRIS Marie Claude DANUBIO DE PREVILLE | 2013 | PRE (T 66,150 |T| 72,200 |T 68,890 (C 67,660 20 | 69|56 51196 | oul [oul| Q| 2
URVOY Marie BRIBON HBM 2018 | PRE |C @ 71,560 |T 68,900 [T 69,670 14 |67 59 56| 196 | oul [ oul | Q| 2
MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 LUS |T| 68,110 |T| 69,710 | T 65120 |T 67,750 24 |59 53 51]187|oulfoul| Q| 4
BEYRIS Michel PINTIO 2010 | PRE |C 67,320 |C 69,430 [C 65,410 6 [58 50 42| 156 | oulfoul| Q| 5
BERNARD Isabelle IMAN XLVIII 2007 | PRE | T 64,330 |T| 54,700 (T| 60,950 [T 68,190 | T 56,460 30 [5338 24| 145 oul [ OoUl | Rg| 6
CATANANTI Charlotte OLIMT 2016 | PRE | T 68,200 | T 71,760 12 |68 53| 0| 133 | oul | oUl [Rq| 7
DOLCE Manon NATIVO CP Il 2018 PRE [C| 66,560 [T 62,200 | T| 64,670 14 (47 39 29| 129 | oul [ oul | Rg | 8
SIMAC lIsabelle BENDITO FSR Il 2015 | PRE [C| 62,620 (C 65180 [T 64,450 |T 62,750 16 | 4138 31| 126 | OUl | Non | * 9
DUBOURD Juliette NEMO DE VIDA l4ans | PRE |C| 63,810 |C 67,010 4 149 36, 0| 89 | our|ou | R |10
MARCUCETTI Clémence GITANO SBA 2016 | PRE |C 64,430 |C 65,610 4 |143/38] 0| 8 [ oul| Non [ = [ 11
MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING 2006 | LUS | T| 71,340 6 |66 0| O] 72 | Non | oul | R | 12
DUMONT Marie NIRVANA D'Atela 2017 | LUS |C| 69,450 2 |58 0| O] 60 | Non | oul [Rg]| 13
MOLINIER Capucine |TRIUNFADOR MONTERREY| 2018 PRE (C 67,010 2 |49 0 O] 51 |ou|Jou | * |14
BLOT Stephanie INTREPIDO XXV 2008 | PRE | T| 64,270 6 |38 0 O] 44 | Non | Non | * | 15
CHEVALIER Clara MORENITO 2016 | LUS | T| 62,200 6 [29 0| O] 35 | Non | Non | * | 16
VIRZI-LACCANIA Elodie OCEANO CAS 2017 | PRE |C| 62,440 2 |30 0 0] 32 | Non | Non | * | 17
MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING 2006 | LUS | T 60,530 6 [23 0 O] 29 [ Non | Non| = | 18
BERTINCHANT Martine CHULY YD 2010 | PRE |C| 58,280 2 (14 0| O] 16 | Non | Non [ * | 19




SELECTION MASTERS 2022 reprise SEVILLA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la SEVILLA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la SEVILLA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions
suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 64 % pour étre qualifiable
France 39 participants = 8 places en finale Europe + 2 pays organisateur = 10 places Q= qualifiés R = Réserviste
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe
CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 g E _°§ 30r:1netls"rﬁgtr§ g g é?% ié % § '-g g % -
Nom Né en Race g °\° g L § S £ X |5 i - 2 £ ler érie és’]e - 2 sjo= :’;E § ‘—g

BACLE Aurelie MODI DE LA GESSE 2016 | Hongre| LUS (C 68,833 |C 70,500 [ T 70,500|C| 70,333 12 |62 62 62198 oul | oul| Q| 1

FOUTREL Laurene MISTRAL DO LUAR 7ans | Etalon LUS |C 71,583 (C| 67,944 [C 69,833|C 70,667 8 [67 63 60]198| cufou | Q] 1

VUADENS Joélle BALTHAZAR DU COUSSOUL | 2011 |Hongre, LUS |C 69,111 [C 68,917 |C| 68,611|C 67,889 8 [57 56 55|176| oculfou| Q]| 3

ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 | Entier | LUS [C 67,500 |C 67,000 |C 67,500 T | 68,222 12 |53/ 50 50165 | oulfoul | Q| 4

BEYRIS Marie Claude DANUBIO DE PREVILLE 2013 Hongre| PRE [C| 65,167 |C 67,000 |C 68,278 C 66,444 | T 64,222 | 14 |54 48 46| 162 | oul | oul | Q| 5

CHEVALIER Clara PIRULO IV 2012 | Hongre| PRE (T 65,917 | T 66,344 | T 64,889|T | 65,167 24 |46 44 41| 155| | oulfour | Q| 6

SAINT-CAST Victoria FURYO DES GACHOTS 2015 | Entier | PRE [T 66,556 |C 66,667 |C 67,167 |C| 66,722 12 |49 47 47| 155 oulloul | Q| 6

ALLART Aurore LAVAGANTE DE LA GESSE = 2015 |Hongre LUS |T 65,750 |C| 66,920 | T 63,833 |C| 64,750 [ T| 65,222 22 |48 43 41| 154 | oul [ oul [ Q| 8

SPOTE Sandra DIAMANTINO VII 2013 Hongre| PRE [T | 63,250 | T 62,333 | T 64,334(T 66,944 | T 63,917 | 30 |48 38 36| 152 oulfoul| Q| 9
MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 |Hongre| LUS |C 62,167 (C| 61,278 [T 64,389 T 58,833 |T 66,667 | 22 |47 38 29| 136 | oul [ oul | Q | 10
SALADINI Hannah CAUTIVO TORRECILLA 2017 |Hongre, PRE [C| 64,944 |C 65,444 |C| 66,111 6 [45 42 40] 133 | oul | ou | R |11
NEGREL Coline MORENO JFR 11 2017 |Hongre| PRE [C 59,500 [C 61,666 [C| 61,722|C 65,889 8 |44 27 27]106]| oul [ Non [ * | 12
LUYE-TANET Florence IMPERADOR 2013 | Hongre| LUS |C 66,333 |C 66,667 4 |47 46 0| 97 [ ouJoul | R |13
BECKER Vanessa SEDUCTOR DE BALINOT | 10ans |Hongre, PRE [C 54,333 [C| 60,556 |C 62,889 |C | 61,728 8 [32127 23] 90 [ oul [ Non | * [ 14
MACHARD Steven DETALLE DE PREVILLE 2013 | Entier | PRE |C 64,278 |C 66,083 4 |45 38 0| 87 [ou|oul | R |15
DUMONT Marie NIRVANA D'Atela 2017 | Jument| LUS |C 62,917 |C 62,889 [C 6 [32 32 0] 70 | oul [ Non [ * | 16
DELVAUX Mallaury SALTARIN RAM 2015 | Entier | PRE |C 62,250 |C 61,667 4 |29 27, 0] 60 [ OUI | Non | * | 17
DHOLLANDE Mathilde AGENTE MAYNOU 2013 | Hongre, PRE [C| 68,500 2 |54 0 0 56 | oul|Non| * |18
GINER Marine CHIC DU MISTRAL 2012 |Hongre| LUS [C 56,917 |C EL (C 64,889|C EL 8 [40 8 0] 56 | oul | Non | * |18
RENAUD Julie IMPERADOR 2013 | Hongre, LUS [C| 68,000 2 |52 0 0| 54 |oul|Non| *]20
CATANANTI Charlotte OLIMT 2016 Hongre| PRE |C 56,083 | C 65,000 4 |40 5 0| 49 | Non | Non [ * | 21
ZANUS Camille ESTIMADO PY 2014 | Hongre, PRE [C| 65,750 2 |43 0 0O 45 | Non [ Non | * | 22
ESTEVE Justine MUSE DE TREVES 2016 |Jument| LUS [C| 64,917 2 |40 0 O 42 | Non | Non | * | 23
BLIGNY Valentin L FIGARO DU COUSSOUL | 2015 | Entier  LUS [C 64,333 2 |38 0 0| 40 | Non | Non | * | 24
GUIBOURGE Camille GAMMA SINIA 2015 Jument| PRE |C 59,833 |C 58,778 4 |20 16 O | 40 | Non | Non | * | 24




SELECTION MASTERS 2022 reprise SEVILLA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la SEVILLA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la SEVILLA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions
suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 64 % pour étre qualifiable

France 39 participants = 8 places en finale Europe + 2 pays organisateur = 10 places

Q= qualifiés

R = Réserviste

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 [ Manche N°4 | Manche N°5 | o 2 . meilleurs -9 2o,y % '-'2 g £
cAvALEER o | et e gyt [ R E

Nom Né en Raee § & § & §  § X [g8 = =g ter R 3| 32|35 (S
BEGYN BRICAIRE Florence CAIRO 2007 | Entier | LUS | C| 64,000 2 36/ 0|0 38 | Non | Non * | 26
LAVAL Georges HURACAN MATER 2013 | Entier | PRE [C| 63,333 2 |34 0| 0| 36 | Non [ Non 27
SAINTE-MARIE Sabine LIGON SU 2008 | Entier | PRE | T| 62,417 6 |30 0| O] 36 [ Non [ Non| = |27
BEYRIS Michel PINTIO 2010 |Hongre| PRE [C| 59,333 [C| 57,833 4 |18|12| O | 34 | Non | Non [ * | 29
GUIBOURGE Camille DIAMS DE MASSA 2013 |Jument| LUS [C| 58,333 [C| 58,889 4 16|14 O | 34 | Non | Non [ * | 29
SCHUMMER Lucile MALETILHA 2016 | Entier | LUS [C| 62,833 2 [32] 0| 0] 34 | Non | Non | * |29
BELLEMENT Lucie LUSO NEGRO DE JAU 2015 | Entier | LUS [C| 62,750 2 [31] 0| 0] 33 | Non|Non|[ * |32
REGIS Clara NEO VI 2015 | Entier | PRE [C| 61,750 2 |27 0| 0] 29 | Non | Non | * | 33
ROCH Stephanie HABIL 11ans | Entier | LUS |C| 61,125 2 |25 0] 0] 27 | Non | Non | * | 34
FOURNIER Marie-Caroline ENAMORADA TSV 2018 |Jument| PRE |C| 57,750 2 |11 0| O] 13 [ Non [ Non | = [ 35
MEILLANT Perrine uBU 2008 | Entier | LUS |C| 57,667 2 |11 0| O] 13 [ Non [ Non | = [ 35
BERNARD Isabelle IMAN XLVIII 2007 |Hongre| PRE |C| 57,111 2 91 0] 0] 11 | Non | Non | * | 37
BOUYGUES Valérie CONCERTO DU CASTEL 2012 |Hongre| LUS [C| 56,833 2 8|1 0| 0| 10 | Non| Non | * | 38
VALLAS Cédric GEMELO DE VIDA 2016 | Entier | PRE [ C| 56,444 2 6| 0| 0| 8 | Non|Non|[ * |39




SELECTION MASTERS 2023 reprise FLAMENCA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la FLAMENCA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters

suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 66 % pour étre qualifiable

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la FLAMENCA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions

France 19 participants =5 places en finale Europe

Q= qualifiés

R = Réserviste

Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3-1-3

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du reglement.
3/ Pour la RLM, si le concurrent n’est pas qualifié pour le Masters individuel de la RLM, il pourra néanmoins dérouler sa RLM afin d’obtenir une note pour le championnat d’Europe. Sous réserve d’étre en conformité avec le point 9-3-1-1.

3 meilleurs

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 [ Manche N°3 | Manche N°4  Manche N°5 |- o & . =2 52o 8 % '-'E g £
CAVALIER : : . : ; C 5 PN oS gsEslte |5 |G
Nom Néen Race § = g & g X 8 S 5 L 2 g 1er e b b= 58|38
ALLART Aurore LAVAGANTE DE LA GESSE = 2015 |Hongre LUS |T 66,460 |C| 68,690 | T| 75,660|C| 75500 (T| 69,060 22 |83 82 57| 244 | oulfoul Q| 1
FOUTREL Laurene MISTRAL DO LUAR 7ans | Etalon LUS |C 73,240 (C| 71,480 (T 72,580 10 |73 71 66| 220 oul foul | Q| 2
BACLE Aurelie MODI DE LA GESSE 2016 Hongre| LUS [C| 69,060 |C 70,183 | T 68,480 T 74,300 16 |78 61 57| 212 oulfou | Q| 3
VUADENS Joélle BALTHAZAR DU COUSSOUL | 2011 |Hongre, LUS |C 71,625 [C 69,438 |C| 72,210(C | 69,020 8 [69 67 58|202|ocufou|Q] 4
SAINT-CAST Victoria FURYO DES GACHOTS 2015 | Entier | PRE [T 69,140 | T 67,130 (T | 67,070|T 72,050 24 16957 491199 | oul foul [ Q[ 5
ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 | Entier | LUS [C| 72,340 |C 68,750 (C| 68,850 | T 69,630 12 |70 59 56| 197 | oul [ oul | Rg | 6
CHEVALIER Clara PIRULO IV 2012 |Hongre PRE [T| 66,840 | T| 66,770 | T 68,290 18 |54 48 48| 168 | oul | oUl | Rq| 7
NEGREL Coline MORENO JFR Il 2017 |Hongre| PRE [C| 64,920 |C 63,476 [C 65,980 T 63,520 12 |44 40 35| 131 | oul [ Non| * [ 8
LINDECKER Fanny DIQUE 1l 2016 Hongre| PRE |C 69,390 |C 67,460 4 |58/ 50 O[|112]ourjou| * |9
GUIBOURGE Camille GAMMA SINIA 2015 Jument| PRE [C 65,000 |C 64,220 4 |40 37 0| 81 | oul| Non | * |10
DELVAUX Mallaury SALTARIN RAM 2015 | Entier | PRE |C 70,080 2 |61 0 0] 63 [ou [ou| =11
LUYE-TANET Florence IMPERADOR 2013 | Hongre| LUS |C 69,390 2 [58 0 0] 60 |ou |ou | *]12
KOFFI Steve IMPETUOSO XLI 2017 | Entier | PRE | T 67,200 6 |49 0 O 55 |ou|ou | * |13
ZANUS Camille ESTIMADO PY 2014 | Hongre| PRE |C 67,050 2 149 0 0| 51 |oul|fou| *]14
ESTEVE Justine MUSE DE TREVES 2016 | Jument| LUS |C 62,300 2 |30 0 O 32 | Non | Non| * |15
GUIBOURGE Camille DIAMS DE MASSA 2013 | Jument| LUS [C 60,180 |C 56,560 4 |21 7 0] 32 [ Non| Non| * |15
MARIN Maurice CORINTO de Can Mas 2005 | Entier | PRE |C 60,860 2 [24 0 0] 26 | Non | Non [ = | 17




SELECTION MASTERS 2023 reprise EVORA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la EVORA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters

La reprise EVORA n'est pas sélective pour le Masters Europe

3 meilleurs

CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 g é % it g é é %‘ % uci % y
Nom Né en Race Eleveur 5 = 5§ = 5 = 58 = [ =T 3= S 82|5= |8
LECLERC Simon MOZART DE MASSA 2016 Hongre| LUS Sylvain Massa C 67,348 |C| 67,879 |C| 66,818 6 |52 50 48| 156 | oul 1
ABEIL Laetitia CIRCEO D'ANCE 2012 | Hongre| LUS Thierry Briffa C| 66,515 [C 63,788 [C| 60,303 |C 66,879 8 |48 47 36| 139 | oul | 2
ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 | Entier | LUS | Christelle Charmillot (Erard) [ C| 69,924 | C | 66,364 4 16046 0] 110 | oul 3
VUADENS Joélle BALTHAZAR DU COUSSOUL | 2011 | Hongre| LUS Haras du Coussoul C 65,530 [C| 64,015 4 143137 0 84 oul 4
SAUVAGEOT Cécile [CANCILLIER SALVATELLA 2012 |Hongre, PRE | Explotaciones Agropecuarias Salvatella sl | C | 68,788 2 |56/ 00 58 oul 5
ROCH Alexandra HABIL 2012 | Entier | LUS | Herds. De Jose Infante Da Camara| C = 68,030 2 |53/ 0 O 55 oul 6
ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 | Entier | LUS | Christelle Charmillot (Erard) | C 67,045 2 149 0 0] 51 oul | 7
DHOLLANDE Mathilde AGENTE MAYNOU 2013 | Hongre| PRE Yeguada Can Maynou C 66,742 2 1471 0 0 49 oul 8
CHAVEIRO Nuno JAGUARR 2014 Hongre| LUS Jean Martinez C| 66,268 2 |46 0 O 48 oul 9
CESI Charlotte ESPIRITO DA MATA 2009 = Entier | LUS Casa Gouveia C| 65,051 2 |41 0 O 43 Non | 10
CATTEAU Deborah RANCHERO 06 2006 = Entier | PRE Dehesa la Granja C 63,788 2 136 0 0] 38 Non | 11
PICARD Paloma GULOSO 2011 | Entier | LUS | Florbela Jesus Silva Cardoso | C 62,955 2 |32 0 O 34 Non | 12
LEVEQUE Faustine JUIZ DA FOZ 2014 Hongre| LUS Casa Da Qta Da Foz C 62,424 2 |30 O 32 Non | 13
BERTINCHANT Martine| CORINTO de Can Mas 2005 @ Entier | PRE Yeguada Salvatella C 62,121 2 129 0 0] 31 Non | 14
ZANUS Camille ESTIMADO PY 2014 Hongre| PRE Pascale Piller C| 61,326 2 |26/ 0 O 28 Non | 15
ROCH Stephanie HABIL 2012 | Entier | LUS | Herds. De Jose Infante Da Camara| C = 60,682 2 123 0/ 0] 25 Non | 16
FREY Valérie BUGATTI RV 2011 Hongre| PRE | Exploitation Agricole Regardevenir| C 59,318 2 |18/ 0 O 20 Non | 17
MEILLANT Perrine UBU 2008 = Entier | LUS BEILLEVAIRE C 57,273 2 |10/ 0 O 12 Non | 18




SELECTION MASTERS 2023 reprise LISBOA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la LISBOA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la LISBOA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 63 % pour étre qualifiable
France 21 participants = 8 places en finale Europe + 2 pays organisateur = 10 places Q= qualifiés R = Réserviste
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe
Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 | o & . mei"eurs N P % g g £
CAVALIER Scg pointsnote BEGsss|Es = [8¢
Nom Né en Race E,- N E,- 3 § S g X |8 =¥ xEe érie é;e = ?}é g, 5
FRONTIN Emilie IDEUS RM 2010 | Entier PRE [C| 65,175 |C 67,745 |C 66,127|C| 68,529 | T 68,725 14 |55 55 51| 175 oul | oul| Q | 1
LECLERC Simon MOZART DE MASSA 2016 Hongre| LUS [C| 64,781 |C 66,422 |C 67,402(C 66,711 |T 66,569 | 14 |50 47 47| 158 oul [ oul | Q | 2
CIUTAT Fleur JIN TONIC DE MASSA 2014 | Entier | LUS [C| 67,237 |.C 64,482 |C 67,304|C 67,157 6 [50 49 49| 154 | oulfoul| Q| 3
BEZERT Marie-Cécile CACHENE 2007 | Hongre| LUS [C| 64,706 |C 64,069 [ T 64,706 10 |39 39 37| 125| oulrfou | Q| 4
CATANANTI Charlotte GANADOR XLV 2005 | Entier | PRE [C| 64,363 |C 63,245 | T | 64,216 C 63,725 12 (38 37| 35(122| ouljoul | Q| 5
CESI Charlotte ESPIRITO DA MATA 2009 | Entier | LUS [C| 65,441 |C| 63,333 [C 63,284 6 (4234 34| 116 oul|fou | Q| 6
VALLS Eva VIVALDA DU FESQUET | 2009 Jument| LUS [C 62,745 [C 62,980 |C 64,167 | T | 63,480 12 |37 3432|115 oul Joul [ Q| 7
SCHANEN Audrey DELEITOSO VI 2012 ' Hongre| PRE [C| 66,009 |C 61,618 |C 63,137 6 [45|33 27| 111 | ourjfou | Q| 8
LERPINIERE Fanny MESTRE DE MOITA 2016 Hongre| LUS (C| 66,716 |C 68,431 |C AB 6 [54|47 0107 oujou | Q]| 9
BALLESTEROS Julie INVASOR SERNADINHA | 2009 | Jument| LUS |C| 67,325 |C| 63,860 4 |50 36, 0| 90 | our|jou | Q|10
HANRAS Fanny PIMENTON Il 2008 | Entier | PRE |C 65,294 | C| 63,254 4 42134 0| 80 [ ourjou | RrR|[11
GINER Marine CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre| LUS [C| 58,289 |C 61,176 |C 59,868 | T 60,490 12 | 25122 20| 79 | oul | Non | * | 12
LEVEQUE HUREL Faustine JUIZ DA FOZ 2014 Hongre| LUS [C| 60,439 |C 58,284 |C 62,843 6 (3222 14| 74 | oul [ Non | * | 13
SAUVAGEOT Cécile CANCILLIER SALVATELLA| 2012 Hongre| PRE |C 59,123 | T| 61,373 8 |26 17 0| 51 | oul | Non | * | 14
BROCHET Sofia CAVIAR 2012 | Entier  LUS |[C| 66,127 2 |45 0 0| 47 | oul | Non| * | 15
SENDRA Charlotte NADAL DE LA ESPADA | 2012 Hongre| PRE |C 64,853 2 (40 O O] 42 | Non | Non | * | 16
HARLE Marianne DETROIT DE LA GESSE 2013 Hongre| LUS |C | 63,186 |C AB 4 |33/ 0] 0| 37 [ Non| Non|[ * |17
ABEIL Laetitia CIRCEO D'ANCE 2012 Hongre| LUS |C E C 62,549 4 |31 0| 0| 35 | Non| Non| * | 18
GAY Alain GRAFOLOGO LOS ARCOS | 2017 | Entier PRE (C| 62,451 2 (30 0] O] 32 | Non | Non | * |19
FREY Valérie BUGATTI RV 2011 |Hongre, PRE [C| 57,402 2 (10, 0| O] 12 | Non | Non [ * | 20
GAROTTA Elisa VIZIRA DU FESQUET 2009 Jument| LUS |C 57,108 2 9 0 O] 11 [ Non| Non | * [ 21




SELECTION MASTERS 2023 reprise FANDANGO Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la FANDANGO , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 43 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la FANDANGO , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 66 % pour étre qualifiable

France 14 participants = 6 places en finale Europe

Q= qualifiés

R = Réserviste

Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3-1-3

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.
3/ Pour la RLM, si le concurrent n’est pas qualifié pour le Masters individuel de la RLM, il pourra néanmoins dérouler sa RLM afin d’obtenir une note pour le cham

pionnat d’Euro

pe. Sous réserve d’étre en conformité avec le point 9-3-1-1.

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 [ Manche N°3 | Manche N°4 (- o & 3 mei"eurs =2 5203 g 2 £
CAVALIER : : : : 55 2 pomtg notg E5d3zs S | g % =
Nom Né en Race Eleveur § &8 § & § & §5 ¥ TE e e el 3|25
FRONTIN Emilie IDEUS RM 2010 | Entier | PRE | AnaMariaOrtuno Clemente |C | 71,070 |C 71,600 (C 74,430|T 70,120| 12 | 78 | 67 65| 222 | oul Q * 1
LERPINIERE Fanny MESTRE DE MOITA 2016 Hongre| LUS Jean-Paul Filippi C 68,690 |C| 70,740 | T| 70,570 10 | 63 63 55| 191 | oul Q * 2
LECLERC Simon MOZART DE MASSA 2016 | Hongre LUS Sylvain Massa C 68,110 |C 68,280 |C 69,390| T 69,470 12 [ 58|58 54| 182 | oul Q * 3
VALLS Eva VIVALDA DU FESQUET | 2009 | Jument| LUS Regine Ghisalberti T 66,150 | T 65,610 |T 66,830|T 66,070 | 24 | 48| 45 45| 162 | oul Q * 4
BEZERT Marie-Cécile CACHENE 2007 Hongre| LUS Coudelaria Felix DaCosta | T | 65,240 | T| 67,540 | T 67,130 18 |51 49 41| 159 oul | Q * 5
CESI Charlotte ESPIRITO DA MATA 2009 = Entier | LUS Casa Gouveia C 67,280 | T 66,800 | T 66,640 14 |50 48 47| 159 | oul Q * 5
SCHANEN Audrey DELEITOSO VI 2012 ' Hongre| PRE | YeguadaJose GomezSaez [ C 65,040 | T | 66,960 8 48141 0| 97 | oul | Rq * 7
CIUTAT Fleur JIN TONIC DE MASSA | 2014 | Entier = LUS Sylvain Massa T 70,290 6 |62 0O O 68 | oul | Rq * 8
CATANANTI Charlotte GANADOR XLV 2005 = Entier | PRE Yeguada Garcia T 67,990 6 |52 0 O 58 | oul| Rq * 9
HANRAS Fanny PIMENTON IlI 2008 = Entier | PRE | Ganaderia hermanos garcia-saiz| C | 68,050 2 |53 0 0] 55 | ou R =110
SAUVAGEOQOT Cécile |CANCILLIER SALVATELLA| 2012 Hongre, PRE | Explotaciones Agropecuarias Salvatellasl | C | 64,340 2 383/ 0|0 40 | Non | Non * 11
FREY Valérie BUGATTI RV 2011 Hongre| PRE | Exploitation Agricole Regardevenir| C 61,720 2 |27 0 0] 29 | Non| Non | * | 12
BERTINCHANT Martine|] CORINTO de Can Mas 2005 = Entier | PRE Yeguada Salvatella T 59,920 6 |20 0O O] 26 | Non | Non | * | 13
PHILIPPOT Johanna HERALDICA MAYNOU | 2009  Jument, PRE Yeguada Can Maynou C| 49,470 2 0/ 0|0 2 Non | Non | * | 14




SELECTION MASTERS 2023 reprise MADRID Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la MADRID , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la MADRID , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réeglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 62 % pour étre qualifiable
France 17 participants =7 places en finale Europe + 2 pays organisateur = 9 places Q= qualifiés R = Réserviste
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe
CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 | Manche N°6 g g % ?)or:]r:atls"rﬁgtr: g 2 é;% % % é '-g g % -
Nom Néen  Race E,- X E,- X § S 5 X g X § X - 8 £l éie éze L S §§ % §
SANABRA Frederic ANDARIN DES GACHOTS | 2010 | PRE [C/| 65,000 |C 65,000 |C| 66,324 |C| 66,225 |C 64,736 | T| 66,520 | 16 |47 46 45| 154 oul [ oul | Q| 1
MARTINEZ Emilie BAMBOLEO SBA 2011 | PRE |C 61,471 [C 64,856 |C 64,167 |C 66,520 8 |47 40 37| 132 | oufou | Q]| 2
CLEMENT Sandrine VALEN BISEL 2008 PRE [T| 63,284 |C 63,235 | T 65,539 T | 62,990 20 | 43134 /33| 130 oulfou | Qf 3
LEBAN Sophie JB PLUS 2014 | LUS | T 61544 (T 60,662 [C 64,510|C | 65,931 16 |44 39 27| 126 oul |ou | Q| 4
COT Brigitte VICTORIO DE CADENET | 2009 PRE |C| 65,098 [C 63,824 |C 64,412 6 |41 38 36| 121 |oujoul|l Q| 5
ANTONELLI LOZET Laetitia| DIA LINDO DE MANOLO | 2013 | LUS |C 56,912 [C| 59,167 [C 62,647 |C| 62,990 |C 60,833 |C 62,206 | 12 [ 32|31 29 104 | oul | oul| Q| 6
DELAIGLE Christel VOSKO DU PESCH 2009 LUS [C| 59,265 |C| 62,941 |C 57,255(T| 60,686 | T 62,353 18 |32/ 30 23| 103fouljoul| Q| 7
SAUBAMEA Marie Luce HISTORIADOR 11ans | LUS |C 61,176 |C 62,647 [C 63,627 6 [35 31 25| 97 |oufou | Q| 8
COURJON Odile UCCELLO la Goudelie 2008 LUS [T| 62,426 | T 61,912 |C| 59,804 14 |30 28 20| 92 [ oul | Non | * | 9
PIETRINI Laurence TURRONERO AC 2008 PRE [C| 58,676 |C| 61,618 |C 60,422 |C| 59,069 |C 60,833 10 | 27 24 22| 83 | oul | Non | * | 10
ROCH Bianca FIDALGO D'ATELA 2010 | LUS |C 63,657 [C 63,750 4 |35 35 0| 74 | Non|OUu | Q] 11
CATANANTI Charlotte GANADOR XLV 2005 | PRE |C 58,971 [C 60,392 [C 59,657 6 [22 19 16| 63 | oul [ Non [ = | 12
GAUDISSARD Gaélle COROB IV 2007 | PRE |C| 59,853 [C 58,922 [C 59,902 6 [20 20 16| 62 | oul [ Non [ * | 13
BERTRANEU Delphine ANDARIN DES GACHOTS | 2011 PRE |C| 67,172 2 149 0 0| 51 |oul|Non| * |14
DERRIDA Roxane LUSO D'ATELA 2015 | LUS | C 66,373 2 [46 0O O] 48 | Non | Non [ * | 15
PAGEAT Patrick FIHADO 2010 | LUS | C| 61,667 2 |27 0 0] 29 [ Non [ Non| = |16
GUIBOURGE Camille SANSON SALVATELLA 2013 | PRE | C 57,990 2 (12 0 O] 14 | Non | Non | = | 17




SELECTION MASTERS 2023 reprise LUSITANIA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la LUSITANIA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la LUSITANIA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 65 % pour étre qualifiable

France 12 participants = 6 places en finale Europe

Q= qualifiés

R = Réserviste

Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3-1-3

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.
3/ Pour la RLM, si le concurrent n’est pas qualifié pour le Masters individuel de la RLM, il pourra néanmoins dérouler sa RLM afin d’obtenir une note pour le championnat d’Europe. Sous réserve d’étre en conformité avec le point 9-3-1-1.

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | & 2 3 meilleurs I T -
CAVALIER _ . : 5§ grPOMEIot S EasEslse| S (g
Nom Né en Race Eleveur § &8 § & § & g5 ¥ THer ooemel 2 Y[3E] 3|0
COURJON Odile UCCELLO la Goudelie = 2008 |Hongre, LUS | Typhaine Van Steenbrugghe | T| 66,950 [ T 69,940 | T 62,090 18 |60 48 29| 155f oulfou | Q| 1
ANTONELLI LOZET Laetitia| DIA LINDO DE MANOLO 2013 | Entier LUS Davous Sendin C 67,380 |C| 66,950 | C| 59,510|C| 64,750 50 48 39| 145| oulrjou | Q| 2
SANABRA Frederic  |ANDARIN DES GACHOTS| 2010 | Entier | PRE Sabine Garcialagos C 70,490 | T| 69,630 62 59 0 |129|oulfoulr| Q| 3
SAUBAMEA Marie-Luce HISTORIADOR 2012 | Hongre| LUS | NeusaFilipaCarvalhoDeSa | T 67,950 | T| 67,950 12 [52 52 0O [116| ouljoul [ Q| 4
PIETRINI Laurence TURRONERO AC 2008 | Hongre| PRE Yeguada Avila Castellano [ T | 67,620 [ T 66,070 12 |51 /45 0 [108foulloul|l Q| 5
CLEMENT Sandrine VALEN BISEL 2008 | Entier | PRE Gonzalo ValenzuelaRuiz | T| 65,740 | T | 67,540 12 |51 /43 0 |106|oulloul| Q| 6
LEBAN Sophie JB PLUS 2014 |Hongre| LUS | Dressage Plus Desporto Equestre] T | 67,620 | T 64,150 12 |51 37 0 |100| oul [ oul [Rg| 7
GAUDISSARD Gaélle COROB IV 2007 | Hongre| PRE Yeguada Bassols C 67,340 |C| 64,210 4 |50 37 0] 91 [ our]oul | * 8
DELAIGLE Christel VOSKO DU PESCH 2009 | Entier LUS Isabelle Bonnin C 65,000 |C| 66,190 4 |45 40 0] 89 [ ou | oul|Rg| 9
ROCH Bianca FIDALGO D'ATELA 2010 | Hongre| LUS |Francisco R.DaCunhaBessaDe Carvalho| C | 69,090 2 |57 0 0] 59 [ Non|[oul|Rg| 10
BALLESTEROS Julie AKANTO 2010 | Entier PRE Dominique Roziere C| 65,490 2 |42 0| 44 | Non | oul 111
GUIBOURGE Camille | SANSON SALVATELLA 2013 | Hongre PRE | explotaciones agropecuarias sahvatellas.L. | C ' 62,440 2 |30 0 0O 32 | Non | Non| * |12




SELECTION MASTERS 2022 reprise MAGISTRALE Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la MAGISTRALE , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 30 points masters

conditions suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 61 % pour étre qualifiable

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la MAGISTRALE , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les

France 6 participants =5 places en finale Europe

Q= qualifiés

R = Réserviste

9-3-T Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’ EUrope de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe.

2 / L e concurrent doit avoir impérativement obtenu sa gualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.
CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 [ Manche N°5 g g % on:tls”Egtr: g 2 é;% % % é g g % .
Nom Né en e § 8 5 = 5 = 5 = |5 = [ 28w 2 2[R0 3E|S |8

ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin | 2010 Entier PRE [C| 65,000 |C 60,625 |C 60,784 |C 64,779 (C 62,647 10 |40 40 31| 121 f(oul|oul [ Q| 1
LERPINIERE Fanny HORIZONTE 2012 | Hongre| LUS [C| 64,608 2 |39 0 0] 41 |oufou|Q] 2
DAVAL Charlotte LIRIO I SS 2015 | Entier | LUS |C 64,441 2 |38 0 O 40 | Non|oOu| Q] 3
ROBERT Clement DIEGO PY 2013 |Hongre, PRE |C 64,118 2 |37 0 03 |ou|jou|Q] 4
BEGHIN Monika RONDENIO EM 2005 | Entier | PRE |C 60,882 2 124 0 0| 26 | Non [ Non | * 5
LINHARTOVA Barbora DUQUE Il d'Atela 2008 | Entier | LUS |C 60,735 2 [23 0 0] 25 | Non [ Non | * 6




SELECTION MASTERS 2023 reprise BAILARINA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la BAILARINA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 30 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la IBERICA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions
suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 65 % pour étre qualifiable
France 2 participants = 2 places en finale Europe Q= qualifiés R = Réserviste Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3-3-1
[9-3-T Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d Europe de niveau L a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe.
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.

Cheval Manche N°1 [ Manche N°2 | Manche N°3 |, & & 3 n_1e|IIeurs L o %o o % '-'E g £
CAVALIER S < 8| _points note 2L L EE = |ge
: : E — — 5=r| @
Nom Né en Race Eleveur § 8 § X § ¥ = g ter énzqe é:qe = S 2B I b
ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin | 2010 = Entier | PRE Gouéllo Jean C 68,730 |C| 67,990 |C 69,060] 6 |57 55 52| 170 ocurjoul [ Q| 1
LINHARTOVA Barbhora DUQUE Il d'Atela 2008 | Entier | LUS |F.R.Da Cunha Bessa De Carvalho] C 67,130 2 149 0 0| 51 | oul | oul 2




SELECTION MASTERS 2023 reprise REYALE Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la REYALE , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 30 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la REYALE , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 61 % pour étre qualifiable
France 13 participants = 8 places en finale Europe Q= qualifiés R = Réserviste
[9-3-T Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d Europe de niveau L a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe.
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement. _
Cheval Manche N°L | Manche N°2 [ Manche N°3 [ Manche N°4 | o & 3 mellleurs - 2 ”3 ;_? £
CAVALIER S S g pointsnote BEAss5|se | S [4¢
Nom Né en Race Eleveur § &8 § & § & §5 ¥ St 20227885 [S
RAMADIER Renaud BONHEUR DE MASSA | 2011 | Hongre| LUS Sylvain Massa C 65,920 |C 65,616 |C 66,014 6 |45 44 43(138| oulfoul| Q| 1
DAVAL Charlotte IMPAR 11 SS 2013 = Entier | LUS Sociedade Das Silveiras C 61,667 |C 61,718 |C 65543|C 65643| 8 |[43|43 27| 121|oulfou | Q]| 2
LEBAN Sophie BIQUEIRO 2006 | Entier | LUS | Alexandre Sergio Viegas Peres| T 62,500 | T| 60,870 | C| 62,718 14 (31 30| 24| 99 | oulrJoul | Q| 3
LOISEAU Elodie ALBERO Galo 2007 | Entier | PRE Yeguada Redo De Galo C 62,754 |C| 62,355 4 |32 30, 0| 66 |ou|Jou | Q]| 4
ROUSSELET Audrey QUITO GOM 2004 | Entier | PRE Gouéllo Jean C 63,125 |C 61,630 4 |33/27] 0] 64 [ourjoul|Qf 5
PLANET Sophie ARMAS ERAL 2009 = Entier | PRE Florencio Moreno Moreno [ C| 60,000 | C| 63,786 4 (36,20 0| 60 |ourjou| Q| 6
BAYLE Julie DANUBIO 2008 | Entier = LUS Quinta Da Encosta C 63,478 2 |34, 0 Of 3 |ou]ou Q]| 7
DOMINGUEZ Elia GOLIAS DE PENEDO | 2011 | Entier = LUS Resina Antunes C 63,043 2 |33, 0 Of 3 |ou]jou Q]| 8
LERPINIERE Fanny VIENA 2002 | Entier | LUS D. Pedre Passanha C 62,971 2 320 0| 33 |ou|ou|RrR]|Y9
MARTIN Caroline SENI LLECO Il 2005 = Entier | PRE | Arcadio De Senillosa Rosales | C| 62,609 2 |31 0 0] 3 ]ou|ou]|RrR]|I10
TARDIEU Marie UTRERA 2005 | Entier | LUS Dupuy Roland C 61,848 2 128/ 0 0| 30 (ou |ou | = |11
ISSELIN Laétitia AMSTRONG DE MASSA | 2010 |Hongre LUS Sylvain Massa C| 61,014 2 125 0| 0| 27 | Non [ oul | = | 12
PONTONNIER Alexandra NEPAL 2001 = Entier | LUS Fabre Louis C 55,546 | C| 59,245 4 |17 3 0] 24 | Non| Non | * | 13




SELECTION MASTERS 2023 reprise IBERICA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la IBERICA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 30 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la IBERICA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réeglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 65 % pour étre qualifiable
France 9 participants = 6 places en finale Europe Q= qualifiés R = Réserviste Rq = Réserviste qualifié selon point 9-3-3-1
[9-3-T Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d Europe de niveau L a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe.
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement. _
Cheval Manche N°L | Manche N°2 [ Manche N°3 [ Manche N°4 | o & 3 mellleurs - 2 @ g £
CAVALIER 55 2 points note SEgsgs|se |3 g€
- - - g =5l S e
Nom Né en Race Eleveur § &8 § & § & §5 ¥ St 20227885 [S
DAVAL Charlotte IMPAR 11 SS 2013 | Entier | LUS Sociedade Das Silveiras C| 70,240 |C 69,080 |C| 72,460 6 |70 61 57(194| oulfou| Q| 1
LOISEAU Elodie ALBERO Galo 2007 = Entier | PRE Yeguada Redo De Galo C 68,930 |C 67,790 4 |56 52 0112 ou|ou | Qf 2
RAMADIER Renaud BONHEUR DE MASSA | 2011 | Hongre| LUS Sylvain Massa C 70,710 |C 65,570 4 |63 43, 0|110|ourjJou | Q| 3
LEBAN Sophie BIQUEIRO 2006 | Entier | LUS | Alexandre Sergio Viegas Peres| T 64,210 | T 68,100 12 |53 /37 0 |102|ouljoul| Q| 4
PONTONNIER Alexandra NEPAL 2001 | Entier | LUS Fabre Louis C 63,500 |C 64,920 4 (40 /34| 0| 78 |ourjou | Q| 5
PLANET Sophie ARMAS ERAL 2009 | Entier PRE Florencio Moreno Moreno | C | 69,960 2 60| 0 O 62 | Non | Non | Q 6
ROUSSELET Audrey QUITO GOM 2004 | Entier | PRE Gouéllo Jean T 68,580 6 |55 0 0] 61 [ou]oul|Rq| 7
ISSELIN Laétitia AMSTRONG DE MASSA | 2010 |Hongre LUS Sylvain Massa C| 68,970 2 |56 0 0O 58 | oul|ou | * 8
BAYLE Julie DANUBIO 2008 = Entier | LUS Quinta Da Encosta C 65,670 2 143 0 0| 45 |oul{foul|Ryg| 9
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